
 

全日不動産政治連盟埼玉県本部会員の皆様へ 
 

会員の皆様には、お元気でお過ごしのこととご拝察申し上げます。 

さて、去る、６月９日に新任の役員による幹事会を開催し、今年度事業実施に向け

て、動き出したところであります。 

そして、当面の課題であります。「平成３０年度 埼玉県への施策並びに予算編成

に対する団体要望書」を作成する時期となりました。 

 したがいまして、会員の皆様で、腹案をお持ちの方がいらっしゃいましたら、是非

とも教えていただきたくお願い申し上げます。 

 

 

日政連での取組み等で希望する事項 

「会員が営業しやすくなる。」「会員の友好が深まる。」「従業員が働きやすくな

る。」などの政府並びに埼玉県等に要望する事項がございましたら、下記にメ

モ書きをして下さり、FAX で６月末までに提出をしてください。 

 

 

全日本不動産政治連盟埼玉県本部 

本部長       長島友伸 

副本部長兼幹事長  宮嶋義伸 

要望事項並びに（会社名・氏名）記載欄 

 

 

送付（申込）ＦＡＸ 

０４８－８６６－５１８１

へ 


